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Mieszanka Udaroherb 100 g Herbapol
Kraków

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5903850021292

Producent Herbapol Kraków KRAKOWSKIE
ZAKŁADY ZIELARSKIE H

Opis produktu

Składniki:
Ziele serdecznika - 25%, kwiat bzu czarnego - 25%, ziele wiązówki - 15%, owoc głogu - 10%, liść miłorzębu - 10%, korzeń żeń-
szenia - 10%, ziele jemioły - 5%.

Zawartość poszczególnych składników w przeliczeniu na dzienną porcję produktu wynosi odpowiednio: ziele serdecznika –
1,25g, kwiat bzu czarnego – 1,25g, ziele wiązówki – 0,75g, owoc głogu – 0,5g, liść miłorzębu – 0,5g, korzeń żeń-szenia – 0,5g,
ziele jemioły – 0,25g.

Zastosowanie:
Mieszanka to starannie dobrana kompozycja ziół dla osób dbających o zdrowie układu krążenia. Serdecznik, głóg, jemioła i
miłorząb wspierają zdrowie układu krążenia, a serdecznik, głóg i wiązówka wspomagają pracę serca. Ziele serdecznika i
jemioły wzmacniają naczynia krwionośne, natomiast wiązówka rozszerza naczynia krwionośne. Serdecznik, wiązówka i jemioła
korzystnie wpływają na poziom cholesterolu. Ponadto serdecznik i wiązówka obniżają ciśnienie krwi. Serdecznik wspiera także
prawidłowe funkcje układu nerwowego i zwiększa elastyczność naczyń krwionośnych. Głóg zwiększa transport tlenu we krwi.
Miłorząb wspiera koncentrację i pamięć, utrzymuje klarowne myślenie, wspiera krążenie w uszach i oczach, zapewniając dobre
słyszenie i widzenie. Żeń-szeń przyczynia się do ochrony komórek i jest pomocny w stresie i rekonwalescencji.

Sposób użycia:
Osoby dorosłe: dokładnie wymieszać produkt, 1 łyżeczkę mieszanki (ok.5g) zaparzać wrzątkiem (200ml) pod przykryciem
przez 10 min. Spożywać raz dziennie. Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu.

Przechowywać w zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia:

Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i w trakcie laktacji. Jednoczesne stosowanie z lekami skonsultować z lekarzem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://daryzdrowia.pl/mieszanka-udaroherb-100-g-herbapol-krakow-p-3452.html
http://www.tcpdf.org

